
 

COMUNE    DI    ROVERCHIARA 
C.A.P. 37050 PROVINCIA DI VERONA Cod. Fisc. 82002370235 

Part. IVA   01703080232 

 

 

 

N. Protocollo su segnatura file .xml               Roverchiara, lì 25-07-2025 

            Tel. (0442) 689014 - Fax (0442) 689027 

 

 

 
 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ORDINE DEL GIORNO CONVOCAZIONE IN SESSIONE 

Ordinaria DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 29/07/2025. 
 

 

 

AI CONSIGLIERI COMUNALI 
 

 

IL SINDACO 

 

Visto l’art. 50, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000 (T.U.E.L.); 

Visto l’art. 26 dello Statuto Comunale vigente; 

Visti gli artt. 23/27 del Regolamento del Consiglio Comunale vigente; 
Visto altresì l’art. 2 del citato Regolamento, avente ad oggetto: “Sede delle adunanze” 

 

D I S P O N E 

 

La convocazione in sessione Ordinaria del Consiglio Comunale, alla quale la S.V. è invitata ad 
intervenire, presso la Sala Consiliare di Roverchiara, il giorno Martedì 29-07-2025 alle ore 

18:00 in prima convocazione, ed il giorno Mercoledì 30-07-2025 alle ore 18:00 per discutere e 

deliberare sul seguente 

 

ORDINE   DEL   GIORNO 

 

N. PROPOSTA 
N. 

OGGETTO 

1 25 PRESENTAZIONE DI "MOZIONE CONSILIARE PER DARE INDIRIZZO E 
SOSTEGNO AL SINDACO E ALLA GIUNTA DEL COMUNE DI 

ROVERCHIARA PERCHÉ IN TUTTE LE SEDI OPPORTUNE E, IN 

PARTICOLARE, IN SEDE DI CONFERENZA DEI SERVIZI, INDETTA DAL 

COMUNE DI ISOLA RIZZA E RIGUARDANTE IL FUTURO POLO LOGISTICO 

SU SP44-ISOLA RIZZA/ROVERCHIARA, SIANO FORTEMENTE PROMOSSE 
TUTTE LE AZIONI E LE VERIFICHE CHE SI RITERRANNO UTILI E 

NECESSARIE, A TUTELA DELLA SICUREZZA, DELLA SALUTE E DEL 

BENESSERE DEI CITTADINI, RESIDENTI ED IN TRANSITO" 

 

 

 

 
IL SINDACO 

Isolani Loreta 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. 82/2005) 

Comune di Roverchiara Prot. n. 0005831 del 25-07-2025 Cat. 2 Clas. 1


